
&
r-&s$n.íň gX*$ěe&i*eÁ
řáře*ř*ř$Kř
t,ř:lvřxřlTY
Y Ft{ř'Í'

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcn
AkademickÝ rok 20|| l /2012

llrnčárková Jaroslava

Podniková ekonomika a management

Výcvik avzdélávání v rozvoji znalostního potenciálu
firmy

PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

FEK ZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přísfup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovy dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

12 3  4  N
x!trnnnxnnn
!NXTD
NXNT!
!XtrtrN
NXNTN
TXtr!!
trXTN!
TXtrT!
TXN!!
IXtr!!trxnnn!xnnnnxntrtr!xnnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Hodnocená diplomová práce je zaměřena na důleŽité téma vztahuvzďěIávání a znalostního potenciálu
fi.my. Práce je přehledná, logicky uspořádaná. Problematiku vzdělávéní zasazuje do kontextu
strategického směřování společnosti, ale alespoň orientačně by bylo vhodné postihnout i provázanost
s komplexem personální práce. Studentka sice správně navrhuje využít metodu BsC k ptovánání
vzďě|ávéní se strategickými cíli společnosti, ale tento postup nevyužila. Posouzení kompetenční
urovně je spíše orientační, návrhy na zaměření vzdě|ávéní je možno přijmout. Jako sporné se může
jevit formulovrání některých rizik (nebezpeěípožáns na s. 78?) Za slabší stránku práce povďuji i
absenci alespoň orientačního posouzení znalostního potenciálu Íirmy případně specifik znalostního
managementu.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou diplomovou práci studentky k
obhajobě před státní komisí.



M . FAB{,LT* ťx'}J.Mlcl{Á
ffi 

'ffi } zÁPAoocxsxÉ
mb 

* uNrvEBerTY
W V FLErui

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otárzw a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:]

Uveďte hlavď postupy znalostního managemenfu uplatňované v ana|yzované společnosti.

V Plzni, dne 10.5.2012
4*,

Podlis hodnotitele

Metodické pozrámky:
l označte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliťrkační stupeň.
, stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsúu 5 - l0 vět.
o ottv$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2ol2 ana BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozentání originálu).


